营运部发〔2019〕095号                 签发人：李坚
关于执行门店夏季作息时间的通知

各门店：

结合季节、门店实际情况，现将门店作息时间做如下调整通知：

执行时间：2019年5月26日起
一、门店作息时间：

1、营业开始时间：早班，8:00-15：00。14：30后可以签退，14：30-15：00是交接班时间。早班15：00后方可离岗。

2、营业结束时间：晚班，14：30-22:00。15：00之前签到。晚班人员14：30必须到岗。

特殊门店作息表：
	门店ID
	门店名
	片区
	是否21：30关门

	594
	大邑县安仁镇千禧街药店
	城郊一片
	是

	716
	大邑县沙渠镇利民街药店
	城郊一片
	是

	720
	大邑县新场镇文昌街药店
	城郊一片
	是

	371
	新津县兴义镇万兴路药店
	城郊一片
	是

	713
	都江堰市聚源镇联建房药店
	城郊二片
	是

	56
	崇州市三江镇崇新路药店
	城郊二片
	是

	54
	崇州市怀远镇新正东街药店
	城郊二片
	是

	311
	西部店
	西北片区
	按以往作息时间执行

二、调整作息时间：

5月26号起除上表中的门店21：30下班，其余门店调整为22:00下班。
片区主管和营运部随机抽查，没在岗按相关劳动纪律处罚。
三、在执行过程中若需要调整，营运部再另行通知。如门店遇特殊原因（人员调动、离职等）无法按文件要求执行的，需报营运部批准同意后，方可进行调整。

 主题词：  门店      作息时间    调整             通知
四川太极大药房连锁有限公司       2018年5月23日印发
打印：王娜   核对：谭莉杨             （共印1份）